
 

До  

Претседателот на СДСМ Венко Филипче 

 

 

ПРИЈАВА 

за самокандидатура за претседател на ОО/ГО на СДСМ 

_____________________________ 

 

 

Врз за Одлуката за распишување на внатрепартиски избори и за критериумите  и 

постапката за избор на органите и носителите на функции во општинските 

организации на СДСМ и градската организација на СДСМ- Скопје, како и 

Правилникот и Роковникот за спроведување на истите донесена на првата седница  

на Централниот одбор на СДСМ одржана на ден 27.11.2024 година и објавениот 

отворен  повик за самокандидирање за претседатели на општинските организаци 

на СДСМ и градската организација на СДСМ-Скопје во прилог Ви доставувам: 

- Стандардизирана биографија; 

- Програма за работа на ОО СДСМ _____________________ ; 

- Изјава за прифаќање на Кодексот за однесување 

на членовите и функционерите на СДСМ. 

 

 

Место: ________________           Датум ______________ 

 

 

Кандидат за претседател на ОО на СДСМ _______________             _________________ 

                                                                                                       (име и презиме) 

 

                                                                    ______________________________ 

                                                                                 (своерачен потпис) 


